平成 24年 10月 1日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

情報基盤センターオンライン申請の開始について（案内）

平素より情報基盤センターの運用にご理解いただきありがとうございます。標記の件に

ついて、情報基盤センター各種申請の一部をオンラインより受け付けるサービスを開始し

ましたのでお知らせいたします。 利用できる申請は下記のとおりです。

オンライン申請は、学術情報基盤センターホームページ内「学内専用」→「各種利用申

請」→「オンライン申請」から利用できます。

また、しばらくの間は今まで通り紙による申請も受け付けいたします。

記

オンライン申請一覧：

 実習室利用申請

 ゲスト用ネットワーク申請

 固定 IPアドレス申請

 メーリングリスト申請

 業務依頼・サービス利用申請

 情報コンセント運用責任者申請

以上

●-----------------------------------------------------------------------------------●

照会先：情報基盤センター 基盤部門

内 線：7818または 7816

担 当：園田、黒木、青木（部門長）

E-Mail：query@cc.miyazaki-u.ac.jp

●-----------------------------------------------------------------------------------●

http://himuka.cc.miyazaki-u.ac.jp/E-application/login.php